AWU3EJNIb TEHEPATOP TSS SDG 5000EH

TexHn4ecKne XxapaKTepucTuKu

Mogenb

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn
HanpsaxeHwe (B)

KonunyecTtBo a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06bém TonnueHoro 6aka (n1)
Pacxogn Tonnuea npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Bug Tonamea

YpoBeHb LWyma (dB/7m)
WcnonHenne

Twn 3anycka

755 SDGS0NEH
M

ENbHbIA TEHEPATOP

TSS SDG 5000EH
5

5

5.5

5.5

1

230

1

50

21.7

12.5

1.1

aunsens

84

OTKpbITOE
py4HoOW/31eKTpocTapTep

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 gosanpas (4) 11.5

Konunyectso po3eTok 220B
Knemmbl a5 3apsaku akkymynsTopa
BonbTmMeTp

KomnnekTaums

Mopenb asuratens

KonnyecTso LnanHapos

Pabouyunit 06bEM asuraTens (n)
YacToTa BpalleHus koneHsana (06/MuH)
Cuctema oxnaxxaeHus

TaKTHOCTb ABuraTens

EMKoCTb Mac/isiHol cuctemsi ()
PekoMeHayeMblil TUN Macna
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
[laTynk ypoBHs Tonnmea
Cnywwntens

Macca, Kkr

FabapuTHble pa3meps! ([;LL;B; MM)
[apaHTms, cpok (mec)

2

Aa

Aa

dnekTpuyeckas BuIKa. KOMNIEKT
NpoBOAOB. PYYKM N KONECa

186F

1

0.418

3000
BO34YLIHasA
4

1.6

10W-30
24/12

na

na

98
720x490x700
12

| B &=

rPYNMNA KOMMAHUA

ApTtukyn: 001455

OcHOBHas MOLLHOCTL: 5 KBT / PesepBHas MowWHOCTDb: 5.5 KBT
Hanpsxenue: 230 B

OBuratenn:

lFenepatop:

FapaHTusa: 12 mec.

MopTaTuBHble An3enbreHepaTopbl TCC - aBBTOHOMHbIE 31€KTPOCTaHLMW, NpefHa3HaveHHble N5
MCMONb30BaHNA B Ka4eCTBE UCTOYHUKA 31EKTPONUTaHus HanpsxeHnem 230B (ogHotasHble),
yacToToi 50 'y,

0O6nacTb NpMMeHeHUus

MpUMeHSI0TCA B KOMMEPYECKMX U COLMabHbIX OPraHn3aunax, cneumnanbHbix cnyxbax,
4aCTHOM CeKTope.

OcHOBHble Chepbl:

*CTPOUTENLCTBO U TOProBAS;

*CepBUCHbIE 1 aBapuiiHble CyXbbl;

*TYpU3M 1 OTAbIX;

*4aCTHble AOMOBNAAEHUS

FapaHTumn

Ha Bce nopTaTuBHble An3enb-reHepaTopsl TCC NpeaocTaBnseTcs rapaHTus 12 mecsLes.
MocTaBka 3anacHbIX YacTen, rapaHTUNHOE 1 NoCTrapaHTUiHOe 0By XuBaHue
oCyLiecTBNAeTCA COBCTBEHHBIM CEPBUCHBIM LieHTpoM K TCC.

OTAnYUTENIbHBIE 0COBEHHOCTH

*BUraTeslb OAHOLUMHAPOBLIA YETbIPEXTaKTHbINA, C BO3AYLUHLIM TUMOM OXNaXAEHUS.
ONeKTPOHHbIE PerynaTopsb!

HanpsxeHns obecneynBaloT BbICOKUI YPOBEHb CTabUNBLHOCTM BLIXOLHOMO

HanpsiXXeHWs 1 yCTONYMBOCTb K Neperpyskam. [Ins 3aliuTbl 0T Neperpysok 1

KOPOTKOr0 3aMblKaHWS NPUMEHAETCS TEMN/I0BO aBTOMaTUYECKNIA BbIKIOYaTEb;
*TOMMMBHbIN Bak yBenm4yeHHoro obbema obecneymBaeT aBTOHOMHYI0 paboTy

arperata B TeyeHne 10-12 4acos. BCTPOEHHbIN AaTYWK YPOBHS TOMAMBA NO3BONSET
OCYLLeCTBNATL BU3YasbHbIA KOHTPO/Ib OCTaTKa Tonausa B 6ake. Mpu NOHWKeHUN
AaBJieHNA Macsia H1UXKe AonyCTUMOro ypoBHA Ha NaHenu ynpasneHns 3aropaeTcs
CUrHanbHas namna;

*B MaHeNn yrnpasieHns 3NeKTPOCTaHLUMeN TakKe YCTaHOBEHbl CHETYMK MOTOYacoB, ANs
0ZlHO(a3HbIX CTaHLMIA 2 PO3ETKM AN 3NeKTPonuTaHus notpebutenein 230B, BbIXOS NUTaHWS
MOCTOSHHOrO TOKa 12 B 1 knemMMa 3a3emneHus.



