

ДИЗЕЛЬ ГЕНЕРАТОР TSS SDG 5000EH









Технические характеристики

Модель	TSS SDG 5000EH
Мощность номинальная, кВт	5
Мощность номинальная, кВА	5
Мощность максимальная, кВт	5.5
Мощность максимальная, кВА	5.5
Коэффициент мощности	1
Напряжение (В)	230
Количество фаз	1
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	21.7
Объём топливного бака (л)	12.5
Расход топлива при 75% мощности л/ч	1.1
Вид топлива	дизель
Уровень шума (dB/7м)	84
Исполнение	открытое
Тип запуска	ручной/электростартер
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	11.5
Количество розеток 220В	2
Клеммы для зарядки аккумулятора	
тогемны для зарядки аккумулятора	да
Вольтметр	да
Вольтметр	да Электрическая вилка. комплект
Вольтметр Комплектация	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса
Вольтметр Комплектация Модель двигателя	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л)	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F 1 0.418
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Частота вращения коленвала (об/мин)	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F 1 0.418 3000
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F 1 0.418 3000 воздушная
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F 1 0.418 3000 воздушная
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л)	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F 1 0.418 3000 воздушная 4 1.6
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F 1 0.418 3000 воздушная 4 1.6 10W-30
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Установленный аккумулятор Аh/V	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F 1 0.418 3000 воздушная 4 1.6 10W-30 24/12
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Установленный аккумулятор Ah/V Датчик уровня топлива	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F 1 0.418 3000 воздушная 4 1.6 10W-30 24/12 да
Вольтметр Комплектация Модель двигателя Количество цилиндров Рабочий объём двигателя (л) Частота вращения коленвала (об/мин) Система охлаждения Тактность двигателя Ёмкость масляной системы (л) Рекомендуемый тип масла Установленный аккумулятор Аһ/V Датчик уровня топлива	да Электрическая вилка. комплект проводов. ручки и колёса 186F 1 0.418 3000 воздушная 4 1.6 10W-30 24/12 да да

Артикул: 001455

Основная мощность: 5 кВт / Резервная мощность: 5.5 кВт

Напряжение: 230 В

Двигатель: Генератор:

Гарантия: 12 мес.

Портативные дизельгенераторы ТСС - автономные электростанции, предназначенные для использования в качестве источника электропитания напряжением 230В (однофазные), частотой 50 Гц.

Область применения

Применяются в коммерческих и социальных организациях, специальных службах, частном секторе.

Основные сферы:

- •строительство и торговля;
- •сервисные и аварийные службы;
- •туризм и отдых;
- •частные домовладения

Гарантии

На все портативные дизель-генераторы ТСС предоставляется гарантия 12 месяцев. Поставка запасных частей, гарантийное и постгарантийное обслуживание осуществляется собственным сервисным центром ГК ТСС.

Отличительные особенности

•двигатель одноцилиндровый четырехтактный, с воздушным типом охлаждения. Электронные регуляторы

напряжения обеспечивают высокий уровень стабильности выходного напряжения и устойчивость к перегрузкам. Для защиты от перегрузок и короткого замыкания применяется тепловой автоматический выключатель;

- •топливный бак увеличенного объема обеспечивает автономную работу агрегата в течение 10-12 часов. Встроенный датчик уровня топлива позволяет осуществлять визуальный контроль остатка топлива в баке. При понижении давления масла ниже допустимого уровня на панели управления загорается сигнальная лампа:
- •в панели управления электростанцией также установлены счетчик моточасов, для однофазных станций 2 розетки для электропитания потребителей 230В, выход питания постоянного тока 12 В и клемма заземления.